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EXP. NO. CM-2024-010

 FECHA: 14/03/2024

NRD: 2024-000976 
FORM. NO.: 2 D/F 05/02/2024

RPE
DGII 

(Itbis / Anticipo)
TSS

DECLARACIÓN JURADA 
SIMPLE

CARTA COMPROMISO

GRUPO COMETA, SAS CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

VINICIO REPUESTOS Y SERVICIOS, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

ESPARSA DEL CARIBE, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CASA ARMES, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

KHALICCO INVESTMENTS, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

JEIC INVERSIONES COMERCIALES, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN

1 170 UND

BATERÍAS DE ÁCIDO PLOMO, 6 VOLTIOS, 225 AMPERES/HORA @20HR RATE., 100 MIN. O MÁS, @ 75 AMP. 
*PESO MÍNIMO 59 LBS/26.7 KG 
*MATERIAL DE CAJA  POLIPROPILENO. 
*TERMINAL MOLDEADO EN PERNO ROSCADO. 
*CICLO PROFUNDO. 
*CUBIERTA CON SOPORTE INTEGRAL PARA LA CORREA DE TRANSPORTE Y TAPAS DE VENTILACIÓN DE LIBERACIÓN RÁPIDA 
DISPONIBLES 

  *GARANTÍA MÍNIMA DE DOS (2) AÑOS, 18 MESES FULL Y 6 MESES PRORRATEADOS. 

RD$5.932,20 RD$1.008.474,00

Marca: TRONIC ED105
Entrega: INMEDIATA
Garantía:24 MESES, 12 
MESES FULL Y 12 MESES 
PORRATEADOS 
Cumple: NO

RD$7.200,00 RD$1.224.000,00

Marca: TRONIC ED105
Entrega: 10 DÍAS
Garantía: 2 AÑOS, 18 
MESES FULL Y 06 MESES 
PORRATEADOS 
Cumple: SI

RD$7.232,00 RD$1.229.440,00

Marca: PERFORMANCE
Entrega: 10-15 DÍAS 
LABORABLES
Garantía: 2 AÑOS, 18 
MESES FULL Y 06 MESES 
PORRATEADOS 
Cumple: NO

SUBTOTAL SUBTOTAL SUBTOTAL

ITBIS (18%) ITBIS (18%) ITBIS (18%)

TOTAL TOTAL TOTAL

CONDICIONES DE PAGO CONDICIONES DE PAGO CONDICIONES DE PAGO

Revisado  por:                             

COMENTARIO COMENTARIO COMENTARIO

 ANÁLISIS OFERTA DE PROVEEDORES

AREA SOLIC. DE COMPRA: UNIDAD DE SERVICIOS Y MANTENIMIENTO P/ INVERSORES DE DISTINTAS DEPENDENCIAS DEL PODER JUDICIAL.

EMPRESAS INVITADAS: NUEVE (09) OFERTAS RECIBIDAS:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

VALIDACIÓN DE CREDENCIALES

OBSERVACIONES

FECHA DE PUBLICACIÓN 
DE PÁGINA WEB: 

28/02/2024

DETALLES DE LOS ARTÍCULOS PROVEEDORES

Realizado por:
Sonia M. Guerrero V.
Analista RD$181.525,32 RD$220.320,00 RD$221.299,20

ÍTEM CANT. UNIDAD DESCRIPCIÓN

GRUPO COMETA, SAS VINICIO REPUESTOS Y SERVICIOS, SRL ESPARSA DEL CARIBE, SRL 

*TIEMPO DE ENTREGA: 10 DÍAS HÁBILES
*FORMA DE PAGO: 30 DÍAS DE CRÉDITO 
*GARANTÍA: 2 AÑOS: 18 MESES FULL Y 06 MESES PORRATEADOS 
*ADJUDICACIÓN POR LOTE ÚNICO 

RD$1.008.474,00 RD$1.224.000,00 RD$1.229.440,00

RD$1.189.999,32 RD$1.444.320,00 RD$1.450.739,20

CRÉDITO 30 DÍAS CRÉDITO 30 DÍAS CRÉDITO 30 DÍAS

SOLO OFRECE 12 MESES DE GARANTÍA FULL Y SE 
REQUIEREN 18 MESES FULL.

OFERENTE NO CUMPLE CON EL TIEMPO DE 
ENTREGA REQUERIDO.

Lourdes M. Tejeda Peña
Coordinadora VER EVALUACIÓN TÉCNICA DE LA UNIDAD DE SERVICIOS Y MANTENIMIENTO
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EXP. NO. CM-2024-010

 FECHA: 14/03/2024

NRD: 2024-000976 

FORM. NO.: 2 D/F 05/02/2024

RPE
DGII 

(Itbis / Anticipo)
TSS

DECLARACIÓN JURADA 
SIMPLE

CARTA COMPROMISO

GRUPO COMETA, SAS CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

VINICIO REPUESTOS Y SERVICIOS, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

ESPARSA DEL CARIBE, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CASA ARMES, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

KHALICCO INVESTMENTS, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

JEIC INVERSIONES COMERCIALES, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN

1 170 UND

BATERÍAS DE ÁCIDO PLOMO, 6 VOLTIOS, 225 AMPERES/HORA @20HR RATE., 100 MIN. O MÁS, @ 75 AMP. 
*PESO MÍNIMO 59 LBS/26.7 KG 
*MATERIAL DE CAJA  POLIPROPILENO. 
*TERMINAL MOLDEADO EN PERNO ROSCADO. 
*CICLO PROFUNDO. 
*CUBIERTA CON SOPORTE INTEGRAL PARA LA CORREA DE TRANSPORTE Y TAPAS DE VENTILACIÓN DE LIBERACIÓN RÁPIDA 
DISPONIBLES 

  *GARANTÍA MÍNIMA DE DOS (2) AÑOS, 18 MESES FULL Y 6 MESES PRORRATEADOS. 

RD$7.244,55 RD$1.231.573,50

Marca: TRONIC ED105
Entrega: 10 DÍAS 
HÁBILES
Garantía: 2 AÑOS, 18 
MESES FULL Y 06 MESES 
PORRATEADOS 
Cumple: SI

RD$7.324,58 RD$1.245.178,60

Marca: TRONIC ED105
Entrega: 10 DÍAS 
HÁBILES
Garantía: 2 AÑOS, 18 
MESES FULL Y 06 MESES 
PORRATEADOS
Cumple: SI

RD$8.400,00 RD$1.428.000,00

Marca: TRONIC ED105
Entrega: 03 DÍAS
Garantía: 2 AÑOS, 18 
MESES FULL Y 06 MESES 
PORRATEADOS
Cumple: SI

SUBTOTAL SUBTOTAL SUBTOTAL

ITBIS (18%) ITBIS (18%) ITBIS (18%)

TOTAL TOTAL TOTAL

CONDICIONES DE PAGO CONDICIONES DE PAGO CONDICIONES DE PAGO

Revisado  por:                             

COMENTARIO COMENTARIO COMENTARIO

Lourdes M. Tejeda Peña
Coordinadora VER EVALUACIÓN TÉCNICA DE LA UNIDAD DE SERVICIOS Y MANTENIMIENTO

RD$1.453.256,73 RD$1.469.310,75 RD$1.685.040,00

CRÉDITO 30 DÍAS CRÉDITO 30 DÍAS CRÉDITO 30 DÍAS

Realizado por:
Sonia M. Guerrero V.
Analista RD$221.683,23 RD$224.132,15 RD$257.040,00

*TIEMPO DE ENTREGA: 10 DÍAS HÁBILES
*FORMA DE PAGO: 30 DÍAS DE CRÉDITO 
*GARANTÍA: 2 AÑOS: 18 MESES FULL Y 06 MESES PORRATEADOS 
*ADJUDICACIÓN POR LOTE ÚNICO 

RD$1.231.573,50 RD$1.245.178,60 RD$1.428.000,00

JEIC INVERSIONES COMERCIALES, SRL

ÍTEM CANT. UNIDAD DESCRIPCIÓN

CASA ARMES, SRL KHALICCO INVESTMENTS, SRL

DETALLES DE LOS ARTÍCULOS PROVEEDORES

 ANÁLISIS OFERTA DE PROVEEDORES

AREA SOLIC. DE COMPRA: UNIDAD DE SERVICIOS Y MANTENIMIENTO P/ INVERSORES DE DISTINTAS DEPENDENCIAS DEL PODER JUDICIAL.

EMPRESAS INVITADAS: NUEVE (09) OFERTAS RECIBIDAS:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

VALIDACIÓN DE CREDENCIALES

OBSERVACIONES

FECHA DE PUBLICACIÓN 
DE PÁGINA WEB: 

28/02/2024


